
PORTARIA Nº 12.723, DE 24 DE NOVEMBRO DE 2016. 
 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA 

TURÍSTICA DE IBITINGA, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei, 
 
 
 
 
    
RESOLVE:  
 

 
Nomear a Senhora ALESSANDRA TEIXEIRA DE 

GODOI LUTAIF, RG nº 19.668.691, para acompanhar o Processo Administrativo 
Disciplinar nº 04, da Autarquia Serviço Autônomo Municipal de Saúde – SAMS. 

 
Os serviços prestados serão considerados relevantes 

ao Município. 
 
 
 
 
 
 

FLORISVALDO ANTÔNIO FIORENTINO 
Prefeito Municipal 

 
Registrada e publicada na Secretaria de Administração da 

P. M., em 24 de novembro de 2016. 
 
 
 

PEDRO WAGNER RAMOS 
Secretário de Administração 


	PORTARIA Nº 12.723, DE 24 DE NOVEMBRO DE 2016.

